
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: ESITO DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA DI CHIRURGIA 

GENERALE, A TEMPO DETERMINATO DI MESI 12 E CONFERIMENTO DEL RELATIVO 

INCARICO 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8,lettera c), 

della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. n. 23/2015: Costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto della deliberazione n. 761 del 30.03.2021 avente per oggetto: Revoca della deliberazione n. 397 

del 19.02.2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 Versione V2; 

 

Richiamata la deliberazione n. 370 del 17.02.2021 avente ad oggetto: “Approvazione allocazioni costi sui 

conti  economici gestiti dalla S.C. Risorse Umane e personale universitario strutturato per l’anno 2021”; 

 

Vista la deliberazione n. 1162 del 13.05.2021 avente ad oggetto la “Presa d’atto della DGR XI/4629 del 

03.05.21 Approvazione Piano Triennale del fabbisogno del personale dipendente anni 2020-2021-2022 – 

provvedimenti conseguenti”; 

 

Vista la Legge 30.12.2020 n. 178, Legge di stabilità per l’esercizio 2021,  ove per il S.S.N. non è disposto il 

blocco delle assunzioni  per i  contratti a tempo determinato e  indeterminato; 

 

Vista la D.G.R. XI/5390 del 18/10/2021, pervenuta con nota prot. 60528 del 19/10/2021, con cui la Giunta 

della Regione Lombardia  ha approvato le modifiche al P.O.A.S. dell’ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

Visto l’art. 4 del D.L. 44/2021 convertito in Legge 28/5/2021 n. 76, riguardante le disposizioni urgenti in 

materia di prevenzione del contagio da SARS-COV-2 mediante gli obblighi vaccinali per gli operatori di 

interesse sanitario, come modificato ed integrato dal DL 26/11/2021 n. 172. 

 

Pag.: 1/5

Deliberazione n. 0002961    del 15/12/2021 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Vista la deliberazione n. 2311 del 05.10.2021 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina di Chirurgia Generale, a tempo 

determinato di mesi 12;  

 

Vista la deliberazione n. 2780 del 23.11.2021 con la quale sono stati ammessi alla procedura i candidati in 

possesso dei requisiti generali e specifici prescritti dal bando e precisamente: 

 

1)   ALABISO  FABIO 01/05/1964 

2)   BISSOLATI  MASSIMILIANO 17/11/1983 

3)   GAZANEO  LIBORIO 08/02/1987 

4)   MAGNOLI  MATTEO 04/01/1989 

5)   MARONI  NIRVANA 06/05/1980 

6)   PONTAROLO  NICHOLAS 12/05/1990 

7)   SANTONOCITO  MAURO 22/08/1987 

 

nonché, i medici specializzandi regolarmente iscritti a partire dal penultimo anno del corso della scuola di 

specializzazione, e precisamente: 

 

1)   ABBATI  CLAUDIA 23/05/1990 

2)   DI FILIPPO  GIACOMO 04/06/1990 

3)   DORIA  EMANUELE 11/12/1989 

4)   FULGINITI  SERENA 14/03/1987 

5)   NOLA  VALENTINA 25/01/1990 

6)   PAVESI  SILVIA 28/07/1991 

 

ed è stata altresì nominata la Commissione esaminatrice; 

 

Visto il verbale del 10.12.2021 rassegnato dalla Commissione esaminatrice, ove risultano le seguenti 

graduatorie: 

 

Medici specialisti:  

1. Maroni Nirvana                                                          43,879 punti su 50 
 

Medici specializzandi: 

Pag.: 2/5



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1. Fulginiti Serena                                                          31,096 punti su 50 

2. Nola Valentina                                                            30,302 punti su 50 

3. Pavesi Silvia                                                               29,187 punti su 50 

4. Abbati Claudia                                                            28,861 punti su 50 

 

Rilevato che la Commissione esaminatrice ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nel 

relativo verbale conservato a cura dell’Ufficio Concorsi;  

 

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della Commissione esaminatrice disponendo l’approvazione delle 

graduatorie sopra indicate e la stipula di n. 1 contratto di lavoro a tempo determinato di mesi 12 e a tempo 

pieno, in qualità di Dirigente Medico disciplina di Chirurgia Generale, con la prima candidata della 

graduatoria dei medici specialisti, senza assoggettamento al periodo di prova: 

  

1. MARONI Nirvana                             06.05.1980 

 

a far tempo dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro;    

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario; 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1) di prendere atto del verbale del 10.12.2021 redatto dalla Commissione esaminatrice e di approvare le    

seguenti graduatorie: 

 

Medici specialisti:  

1. Maroni Nirvana                                                          43,879 punti su 50 

 

Medici specializzandi: 

1. Fulginiti Serena                                                          31,096 punti su 50 

2. Nola Valentina                                                           30,302 punti su 50 

3. Pavesi Silvia                                                               29,187 punti su 50 

4. Abbati Claudia                                                           28,861 punti su 50 

 

2) di stipulare, conseguentemente, n. 1 contratto di lavoro a tempo determinato di mesi 12 e a tempo 

pieno, in qualità di Dirigente Medico disciplina di Chirurgia Generale con la prima candidata della 

graduatoria dei medici specialisti, senza assoggettamento al periodo di prova: 

 

                  1.         MARONI Nirvana                             06.05.1980 

Pag.: 3/5



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

        a far tempo dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro e a seguito di giudizio 

idoneità sanitaria, compreso l’ obbligo vaccinale rilasciato dal Medico Competente e comunicato alla 

S.C. Risorse Umane, nel rispetto della tutela dei dati sensibili; 

3) di dare atto che la spesa derivante dall’assunzione del Dirigente Medico, oggetto del presente 

provvedimento, trova copertura nei costi del personale, come da deliberazione n. 370 del 17.02.2021 

per il bilancio dell’esercizio 2021 e verrà imputata  con provvedimenti successivi al Bilancio di competenza 

per l’esercizio 2022; 

 

4) di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Risorse Umane, 

Vincenzo Centola, la cui esecutività è affidata allo stesso quale Responsabile del procedimento; 

 

5) di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17– comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

 

Pag.: 4/5



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Martina Cimbro

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 5/5

Il presente atto si compone di n. 5 pagine.


		2021-12-15T12:53:24+0100


		2021-12-15T12:56:49+0100


		2021-12-15T13:00:33+0100


		2021-12-15T13:05:22+0100




